
お取引先各位 

「栃木工場閉鎖」のご案内 

 

拝 啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社は平成 30年 9月末をもちまして、栃木工場を閉鎖するこ

ととなりました。 

長年にわたりご支援、ご協力を賜りました皆様に衷心よりお礼申し上げます。 

今後は、久喜工場、足利工場の２拠点にて、経営の合理化、品質向上への取り

組みに邁進してまいります。何とぞ、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

 

平成 30年 10月 1日   

東武冶金株式会社  

代表取締役 小 林 豊  

 


